[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.12.2010 года                                                                                   № 66

д. Заневка
О протесте

Всеволожского городского прокурора

Рассмотрев Протест Всеволожского городского прокурора от 08 декабря 2010 года  № 01-10, Советом депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принято

РЕШЕНИЕ:

1. Удовлетворить Протест Всеволожского городского прокурора.

2. Решение Совета депутатов от 20. 07.2010 года № 35 «Об утверждении Положения «О старосте населенного пункта МО «Заневское сельское поселение» отменить.

3. О принятом решении проинформировать Всеволожского городского прокурора.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль над исполнением решения возложить на Главу муниципального образования.

Глава МО

             В.Е. Кондратьев